
 

Rok 2021 

 

 
„Nečekejte. Nikdy nebude ten správný čas.“   Napoleon Hill 

 

 

 

 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

2 
 

Statistika obyvatel ...................................................................................................................... 3 

Narodili se:.................................................................................................................................. 3 

Zemřeli: ....................................................................................................................................... 3 

Hospodaření obce v roce 2021................................................................................................... 4 

Činnost obce ............................................................................................................................... 5 

Dotační programy ....................................................................................................................... 7 

Domovní čistírny odpadních vod ................................................................................................ 8 

Počasí .......................................................................................................................................... 9 

Tříkrálová sbírka ....................................................................................................................... 11 

Konec telefonních budek .......................................................................................................... 11 

Pálení čarodějnic ...................................................................................................................... 12 

Nové dětské hřiště.................................................................................................................... 13 

Muzikanti ve vsi ........................................................................................................................ 13 

Pouťové oslavy ......................................................................................................................... 14 

12. Křenovická jízda .................................................................................................................. 15 

Vítání občánků .......................................................................................................................... 17 

3. ročník Křenovické traktoriády .............................................................................................. 17 

Volby do poslanecké sněmovny parlamentu ČR ...................................................................... 19 

Mikulášská nadílka a advent .................................................................................................... 21 

Veteráni na Truc – den otevřených dveřích v showroomu ...................................................... 22 

Akce v pohostinství................................................................................................................... 23 

 

  



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

3 
 

Statistika obyvatel 
Počet obyvatel v Křenovicích k 1. 1. 2021 

Počet obyvatel celkem: 175 

Muži: 90 

Ženy: 85 

Průměrný věk celkem: 45,8 let 

Muži: 46,6 let 

Ženy: 45 let 

Zdroj: Dostupné z: https://www.czso.cz/  

 

Narodili se: 
31. 3. 2021 se manželům Monice a Martinovi Kodadovým narodila dcera Josefína. č.p. 11 

4.6. 2021 se manželům Barboře a Ondřejovi Slabým narodil syn Karel č.p. 84 

29. 11. 2021 se narodil Janě Tomanové a Janu Kolkovi syn Jan č.p. 65 

7. 12. 2021 se Vlaďce Záhorové narodila dcera Amálka č.p. 72 

 

 

Zemřeli: 
- 8. ledna zemřel ve věku 93 let pan Josef Šťastný 

- 9. března ve věku 98 let zemřel pan Josef Sosnovec 

- 20. března ve věku 86 let zemřel pan Jaroslav Hořejší 

- Zemřel pan Josef Hubal 

 

Josef Šťastný č.p. 17 se narodil 27.9. 1928 Anastázii a Josefu Šťastným, kteří byli soukromí 

zemědělci v Jestřebicích. Josef měl dva bratry Miloslava a Vladislava. Pan Šťastný vystudoval 

střední zemědělskou školu v Táboře. Poté pracoval jako ekonom v JZD v Bernarticích, 

Křenovice-Podolí I., Branice, Radětice, dále také jako geodet v Českých Budějovicích nebo 

https://www.czso.cz/


Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

4 
 

působil ve strojní traktorové stanici Rataje. Svůj volný čas trávil rybařením nebo myslivostí. 

Rád také luštil křížovky a staral se o domácí zvířata. Dále se věnoval aktivnímu účetnictví až 

do konce života. Pan Šťastný zemřel na následky prasklého slepého střeva 8.1.2021. 

Jaroslav Hořejší se narodil 4. 1. 1935 Růženě a Josefovi Hořejší č.p. 18. Vyučil se tesařem a 

poté vystudoval střední průmyslovou školu stavební v Českých Budějovicích. Jaroslav měl 

jednu sestru Marii, která se provdala do Kašiny Hory. Vzal si za manželku Marii Jaloveckou ze 

Stehlovic. Narodili se jim dva synové Jaroslav a Luboš. Mladší syn po vážné nemoci zemřel ve 

44 letech.   

Pracoval u Pozemních staveb. Doma měl truhlářskou dílnu s několika stroji na opracování 

dřeva.  V 90. letech koupil se synem katr a začali podnikat. Zabývali se nejen výrobou řeziva, 

ale i stavbou krovů. Krovy stavěl pan Hořejší až do pozdního důchodového věku.   

Velmi rád poslouchal dechovou hudbu a byl členem i ve vedení místních hasičů, kteří se 

snažili zvelebovat vesnici například při stavbě hospody nebo při budování kanalizací.      

 

 

 

 

Hospodaření obce v roce 2021 
Rozpočet obce Křenovice na rok 2021 byl schválen v podrobném členění dle rozpočtové 
skladby na ZO dne 16. 12. 2020, Usnesením č.27/2020 dle předloženého návrhu 
zastupitelstvem obce v příjmech ve výši 2.921 207,00 Kč, ve výdajích ve výši 4.641 181,00 Kč, 
financování schodku (pol.8115) 1.719 974,00Kč. 
 
Zůstatky na bankovních účtech k 31. 12. 2021  
 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

5 
 

Základní běžný účet ČSOB                             1.727.016,63 Kč 
Účet ČNB                                                        1.407.814,12 Kč 
 

 

Činnost obce 
 

Za rok 2021 proběhlo celkem 7 zasedání zastupitelstva obce. 

1. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, které se konalo 10.2 2021 v 18 hodin v salónku 
pohostinství 
Body programu: 
  
1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení 
3. Výběr dodavatele domovních čistíren odpadních vod 
4. Různé, diskuze 
5. Závěr 
 

Zastupitelstvo obce určilo na základě posouzení a hodnocení nabídek v rámci výběrového 

řízení na zhotovitele projektu „Obec Křenovice – instalace domovních čistíren odpadních 

vod“ jako vítězného účastníka firmu P-Plast Lom s.r.o. Nabídka této firmy byla vyhodnocena 

jako nejvýhodnější, dodavatel této veřejné zakázky nabídl celkovou cenu 4 461 862 bez DPH. 

Zastupitelstvo obce navrhlo a schválilo odpuštění nájemného pro firmy na rok 2021 ( Pí. Jana 

Hořejší, p. Josef Hrůza), které jsou v pronájmu nebytových prostor (prostory k podnikání) 

z důvodu nouzového stavu ( koronavirus). 

Starosta obce navrhl finanční příspěvek na chod provozovny Smíšené zboží a pohostinství ve 

výši 60 000Kč za rok 2020. Tento příspěvek bude použit na nákup energií a služeb. 

2. zasedání zastupitelstva obce Křenovice, které se konalo 25. 4. 2021 v 18 hodin v salónku 

pohostinství 

Poskytnuté dary příspěvky,transfery z rozpočtu Obce Křenovice roku 2021

částka

3319 5194 věcné dary 7 601,00 vítání občánků, poháry

3319 5492 dary obyvatelstvu 41 500,00 peněžité dary narození dítěte, na  dětský tábor

3421 5194 využití volného času 1 075,00 sportovní ceny

3421 5222 transfery spolkům 10 000,00 příspěvek - historické vozy

3639 5212 dary fyz.osobám 60 000,00 finanční dar Hořejší Jana

3639 5329 neinevst.příspěvky 4 394,00 SORP,  mezi Vltavou a Otavou

3639 5492 dary obyvatelstvu 500,00 Slámová,peněžitý dar

4359 5194 věcné dary 17 946,00 dary důchodci, dárkové poukazy, balíčky

6171 5222 transfery spolkům 20 000,00 Myslivecký spolek 2x10000

6171 5492 dary 5 300,00 peněžité dary obyvatelsvu, FV,KV

celkem 168 316,00



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

6 
 

Body programu: 

1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení 
3. Schválení smlouvy č. 13771811 ze SFŽP ČR 
4. Návrh závěrečného účtu obce Křenovice za rok 2020 
5. Účetní závěrka obce Křenovice za rok 2020 
6. Rozhodnutí o vydání územního plánu 
7. Různé, diskuze 
8. Závěr 
 

3. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, které se konalo 6. 6. 2021 v 14 hodin v salónku 

pohostinství 

Body programu: 

1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení 
3. Schválení smlouvy D-ČOV mezi majiteli nemovitostí a obcí 
4. Schválení proplacení výdajů za instalaci 44 ks D-ČOV 
5. Schválení smlouvy o bezúplatném převodu parc. č. 4906/2 a parc. č. 4906/3 (č. smlouvy 
PI//ÚE – 23/2019)  
6. Pouťová zábava 
7. Různé, diskuze 
8. Závěr 
 

4. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, které se konalo 10. 10. 2021 v 18 hodin v salónku 
pohostinství 
 
Body programu: 
1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení 
3. Schvalování střednědobého výhledu rozpočtu 2022-2024 
4. Změna směrnice – odpady 
5. Změna účtování DPH při fakturaci dodávky DČOV 
6. Různé, diskuze 
7. Závěr 
 
5. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, které se konalo 7. 11. 2021 v 18 hodin v salónku 
pohostinství 
 
Body programu: 
1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení 
3. Dofinancování DČOV 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

7 
 

4. Různé, diskuze 
5. Závěr 
 
6. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, které se konalo 28. 11. 2021 v 18 hodin v salónku 
pohostinství 
 
Body programu: 
1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení 
3. Dodatek smlouvy DČOV 
4. Různé, diskuze 
5. Závěr 
 
7. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, které se konalo 15. 12. 2021 v 18 hodin v salónku 
pohostinství 
 
Body programu: 
1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení 
3. Výběr uchazeče o pronájem hostince a smíšeného zboží 
4. Schválení rozpočtu na rok 2022 
5. Schválení dodatku ke smlouvě č.1/2022 Compag Votice s.r.o. 
6. Schválení obecné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 
7. Odkoupení části pozemků parc. 4968 a parc. 4255 pro výstavbu nové trafostanice 
8. Schválení žádosti o dotace na hospodu a obchod – výměna zbývajících oken a dveří 
9. Schválení žádosti o dotace SDH – zásahový materiál 
10. Schválení žádosti o dotace na výstavbu nových alejí 
11. Různé, diskuze 
12. Závěr 
 

Dotační programy  
Nové kontejnery na sběrném dvoře 

Z Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2021 byla podpořena akce „Nákup 

kontejnerů“. Celkové náklady na pořízení nových kontejnerů byly 185.700 Kč. Poskytnuta 

byla dotace ve výši 150.000 Kč. 

Cílem projektu bylo usnadnit třídění odpadu a sběrných surovin na sběrném dvoře a celkové 

zlepšení nakládání s odpady. 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

8 
 

  

Domovní čistírny odpadních vod 
V obci byl schválený projekt na vybudování domovních čistíren odpadních vod. Do projektu 

se přihlásilo 44 domácností, kteří chtěli dČOV pro své domy. Financování čistíren bylo 

provedeno především z dotačního programu. O instalaci dČOV se postarala odborná firma, 

která prošla výběrovým řízením. 

 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

9 
 

 

 
Usazená dČOV 

Počasí 
Rok 2021 nepatřil ani zdaleka k těm nejteplejším. Srážkově byl rok průměrný. Počasí ovšem i 
tak letos nabídlo celou řadu extrémů. Hlavně první polovina roku se nesla ve znamení 
velkých teplotních výkyvů. Jednoznačně největším extrémem bylo tornádo, které se objevilo 
na jihu Moravy dne 24. června, Tornádo nebylo výjimečné jen v kontextu České republiky, 
ale i celé Evropy. Na přelomu června a července se u nás vyskytlo také několik rozsáhlých 
bouřkových systémů, které působily značné škody. 
Dalším extrémem roku byl výrazný kontrast mezi teplotně podprůměrným jarem a naopak 
teplotně výrazně nadprůměrným červnem. Květen u nás byl nejchladnější za posledních 30 
let a velmi chladný byl také duben.  
Ve druhé polovině roku už se u nás tak časté extrémy nevyskytovaly a počasí bylo spíše 
poklidnější. Hlavně září a říjen přinesly podprůměrné množství srážek, ale výraznější sucho 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

10 
 

nevzniklo (vzhledem k malému výparu). Navíc v listopadu a prosinci byl již srážek opět 
dostatek. Také teploty byly průměrné. Jak říjen, tak i listopad a prosinec přinesly zcela 
obvyklé teploty. Kombinace nadprůměrných srážek a obvyklých teplot přinesla také na 
přelomu prosince a listopadu i výraznější sněhovou nadílku.  
 
Teplotní statistiky rok 2021: 
 

Průměrná roční teplota: 10.15°C tj. 10.15°C teplotně nad průměrem. 
Počet arktických dní (dní kdy maximální teplota nevystoupila nad -10 °C) - celkem 0 dní. 
Počet ledových dní (dní kdy maximální teplota nevystoupila nad bod mrazu) - celkem 18 dní. 
Počet mrazových dní (dní kdy minimální teplota poklesla pod bod mrazu) - celkem 120 dní. 
Počet jarních dní (dní kdy maximální teplota vystoupila nad 20 °C) - celkem 130 dní. 
Počet letních dní (dní kdy maximální teplota vystoupila nad 25 °C) - celkem 88 dní. 
Počet tropických dní (dní kdy maximální teplota vystoupila nad 30 °C) - celkem 27 dní. 
Počet tropických nocí (nocí kdy minimální teplota nepoklesla pod 20 °C) - celkem 1 dní. 

 

7. 1. 2021 sněhová pokrývka 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

11 
 

 

Nadšení, konečně možnost obout brusle, se podařilo 14. 2. 2021. Led však vydržel pouze asi 

den. Po několika mrazivých dnech přišla obleva. 

Tříkrálová sbírka 
I když panuje doba kovidová, byla možnost přispět na tříkrálovou sbírku a to v prodejně, kde 

byla umístěna kasička pro přispění libovolné částky. V obci se vybralo 1625 Kč.  

Konec telefonních budek 
Tento rok byla uzavřena éra telefonních budek.  Byla demontována i naše budka, která byla 

umístěna na návsi. Budka se již léta nepoužívala, a zřejmě nikomu chybět nebude, i když si na 

ni možná někdy vzpomeneme.  

 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

12 
 

Pálení čarodějnic 
Současná situace dovolila oproti minulému roku uspořádat tradici zapálení hranice na návsi. 

Občané ozdobili a vztyčili novou májku.  

 

 

 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

13 
 

Nové dětské hřiště 
Letos došlo k otevření nového dětského hřiště. Na hřišti najdeme nové houpačky, skluzavku, 

houpátka na pružině, pískoviště, tabule, počítadlo i kolotoč. Dále je tu i lavice pro posezení. 

Na dětský den bylo naplánované slavnostní otevření. Děti přivítal starosta Stanislav Bartoš a 

místostarosta Ondřej Truc. Dále pro děti byl připraven kulturní program plný soutěží a 

zábavy.  

 

 

Muzikanti ve vsi 
V minulosti byla obec Křenovice muzikantkou vesnicí. Možná se blýská na podobné časy.  

Doba kovidová zkrátka přetrhala zajeté koleje v životě našich občanů. Na několik měsíců se 

zrušily kulturní akce a nikdo netušil, jak dlouho toto období potrvá. Panují bezpečnostní 

hygienická opatření nařízení naší vlády, které omezují setkávání lidí, z důvodu omezení šíření 

nákazy koronavirem.    

Naši občané zůstávali doma a přemýšleli jak strávit tento čas. Naštěstí se mezi občany našli 

tací, kteří začali cvičit třeba na kytaru. Trénují, aby se, až to bude možné, mohli sejít třeba 

v hospůdce a doplnit kulturní program o hudební složku.  



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

14 
 

Vznikla nová kapela, která si říká COVID 20. Kapela je složená z místních občanů nebo jejich 

potomků či blízkých přespolních přátel. Kapelník Jan Matulka složil obsazení z šesti 

akustických kytar, případně doplněno o benjo nebo basu. Repertoárem kapely jsou 

především country. První veřejné vystoupení proběhlo o pouti u kapličky. 

Zdroj: jeh 

Pouťové oslavy 
I letos se o pouti pořádaly různé kulturní a společenské akce. Oslavy neohrozila ani 

pandemická situace. V pátek proběhla vernisáž pod přístřeškem v hospodě. Jednalo se o 

výstavu cestovatele a fotografa Antonína Dudka. V neděli odpoledne proběhla tradiční mše u 

kapličky sv. Marie. Hudebním doprovodem se stala nová kapela Covid 20.   

Obec ve spolupráci s SDH připravili pro své občany poslech dechové hudby Doubravanky.  

Pro sportovce se konal turnaj ve volejbale s názvem Šikovné čtyřky.    



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

15 
 

 

12. Křenovická jízda 
Již po dvanácté se konala také tradiční Křenovická jízda. Akci pořádá Klub historických vozidel 

Křenovice a Veterání na Truc za podpory Obce Křenovice. Po celý víkend je pro návštěvníky 

připraven program a závod pro účastníky. Lidé se mohou pokochat starými auty a občerstvit 

se. Večer pak bylo na programu autokino a k poslechu zahráli Covid 20.   



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

16 
 

 

 

 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

17 
 

Vítání občánků 
Zastupitelstvo obce v čele s panem starostou přivítalo čtyři nové malé občánky v obecní 

hospodě. Děti dostali pamětní plaketky, dětskou knihu s věnováním a podpisy zastupitelů a 

červené růže pro maminky. Dále bylo pro rodiny přichystané malé občerstvení.  

Noví občánci: Tomáš Chábek 8. 1.2020, Leontýna Fidlerová 9. 7.2020, Maxmilián Goč 30. 11. 

2020 a Josefína Kodadová 31. 3.2021  

Zdroj: jeh 

3. ročník Křenovické traktoriády 
Letošní traktoriáda se vydařila. Za krásného letního počasí se na louce u cihelny sešlo na 

1100 platících diváků. S dětmi a soutěžícími bylo celkem 1800 návštěvníků. Křenovická 

traktoriáda přinesla zábavu pro celou rodinu na celý den. K vidění byly závody traktorů v 

různých kategoriích a pro děti byla připravena speciální závodní dráha. Po celý den bylo 

k dispozici bohaté občerstvení. Parkování pro osobní automobily a karavany bylo zdarma. 

Vstupné činilo 100 Kč pro dospělé osoby, děti měly vstup zdarma. 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

18 
 

 

 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

19 
 

 

 Zdroj: https://www.traktorshow.cz/ 

Volby do poslanecké sněmovny parlamentu ČR 
Volby do poslanecké sněmovny se konaly 8. – 9. 10. 2021. Volby probíhaly za přísných 

bezpečnostních opatřených proti Covidu 19. K dispozici byly roušky, dezinfekce a bylo 

nařízené dodržování rozestupů. 

 

Volební komise 

 

https://www.traktorshow.cz/


Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

20 
 

Výsledky hlasování za územní celky 
Kraj: Jihočeský kraj 
Okres: Písek 
Obec: Křenovice 
 

Okrsky 
Voliči 

v 

seznamu 

Vydané 

obálky 

Volební 

účast v 

% 

Odevzdané 

obálky 

Platné 

hlasy 

% 

platných 

hlasů 
celkem 

20o

r. 
V % 

1 1 100,00 151 119 78,81 119 119 100,00 

 
Výsledky hlasování za územní celky – Obec Křenovice – část 1 
Popis tabulky 
 

 

Strana Platné hlasy 
Předn. 
hlasy 

číslo název celkem v % 

1 Strana zelených 2 1,68 X 

2 Švýcarská demokracie 0 0,00 - 

3 VOLNÝ blok 0 0,00 - 

4 Svoboda a př. Demokracie (SPD) 10 8,40 X 

5 Česká str.sociálně demokrat. 5 4,20 X 

7 ALIANCE NÁRODNÍCH SIL 0 0,00 - 

8 Trikolora Svobodní Soukromníci 6 5,04 X 

9 Aliance pro budoucnost 0 0,00 - 

10 Hnutí Prameny 0 0,00 - 

12 PŘÍSAHA Roberta Šlachty 2 1,68 X 

13 SPOLU – ODS, KDU-ČSL, TOP 09 40 33,61 X 

https://www.volby.cz/pls/ps2021/ps351?xjazyk=CZ&xkraj=3&xobec=562181&xvyber=3104&xstrana=1
https://www.volby.cz/pls/ps2021/ps351?xjazyk=CZ&xkraj=3&xobec=562181&xvyber=3104&xstrana=4
https://www.volby.cz/pls/ps2021/ps351?xjazyk=CZ&xkraj=3&xobec=562181&xvyber=3104&xstrana=5
https://www.volby.cz/pls/ps2021/ps351?xjazyk=CZ&xkraj=3&xobec=562181&xvyber=3104&xstrana=8
https://www.volby.cz/pls/ps2021/ps351?xjazyk=CZ&xkraj=3&xobec=562181&xvyber=3104&xstrana=12
https://www.volby.cz/pls/ps2021/ps351?xjazyk=CZ&xkraj=3&xobec=562181&xvyber=3104&xstrana=13


Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

21 
 

15 Urza.cz: Nechceme vaše hlasy 0 0,00  

16 Koruna Česká (monarch.strana) 0 0,00  

17 PIRÁTI a STAROSTOVÉ 10 8,40  

18 Komunistická str.Čech a Moravy 11 9,24 X 

20 ANO 2011 33 27,73 X 

21 Otevřeme ČR normálnímu životu 0 0,00  

22 Moravané 0 0,00  

 

Mikulášská nadílka a advent 
Ani letos nechyběla Mikulášská nadílka. Čerti s andělem doprovázeli svatého Mikuláše po vsi 

a obcházeli naše občany a rozdávali dárkové balíčky.  

O vánočním adventu byly společenské akce zrušeny z důvodu zhoršující se pandemické 

situace. Lidé museli zůstávat doma. Veškeré kulturní akce musely být zrušeny. Nekonalo se 

vánoční zpívání u kapličky ani živý betlém. Ve vsi pouze proběhla vánoční výzdoba, 

především vánoční osvětlení májky a další osvětlení vesnice. 

Vánoční posezení, které pořádá Obec pro své občany v místní hospůdce, mohli navštívit 

pouze očkovaní, nebo obyvatelé, kteří prodělali nemoc a jsou v ochranné lhůtě. Možná i 

z tohoto důvodu byla velmi malá účast. Pro občany byl připravený řízek se salátem a zákusek. 

   

 

https://www.volby.cz/pls/ps2021/ps351?xjazyk=CZ&xkraj=3&xobec=562181&xvyber=3104&xstrana=18
https://www.volby.cz/pls/ps2021/ps351?xjazyk=CZ&xkraj=3&xobec=562181&xvyber=3104&xstrana=20


Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

22 
 

 

Mikuláš, anděl a čerti 

Veteráni na Truc – den otevřených dveřích v showroomu 
Místní podnikatelé Ondřej a Jiří Trucovi uspořádali předvánoční den otevřených dveří v 

neděli 19. 12. 2021. Návštěvníky pozvali do zrekonstruovaných prostor, kde vystavují 

k prodeji stará auta. Pro návštěvníky bylo připravené občerstvení. K této příležitosti byla 

uspořádána dobročinná sbírka. Vybralo se 11 500 Kč.  Výtěžek byl použit na zakoupení 

invalidního vozíku pro naši občanku Lucinku Fukovou a zbylý obnos byl předán do Domova 

pro osoby se zdravotním postižením ve Zběšičkách. 



Kronika obce Křenovice 
Rok 2021 
 

23 
 

 

Akce v pohostinství 
- Na zelený čtvrtek jedině zelené pivo. Jelikož panují přísná bezpečnostní opatření a 

hospoda musí být zavřená, mohlo být otevřené výdejní okénko. A tak kdo měl chuť, 

mohl si přijít pro načepované zelené pivo do pet lahve k výdejnímu okénku. 

- 9. Ročník nohejbalového turnaje trojic – sjelo se 9 týmů 

- Pohádkový turnaj dvojic v kuželkách a koncert kapely Covid 20. 

- Setkání známých a dávných lásek – pořádá rodina Slámova 

- Turnaj jednotlivců ve stolním tenise – 3. Ročník  

- Závěr prázdnin, kuželkářský turnaj-zahrála kapela COVID 20,  

- 3. ročník nohejbalového turnaje obce Křenovice, Veterání 50+ 

- Kuželkářský turnaj o tři pytle brambor 

- Divadlo o Bedřišce a Kajetánovi – pod přístřeškem, Nadějkovské divadlo 

- Posvícenské kuželky O tři kachničky  

- Vánoční kuželky o tři kapříky 

 


